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

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/botrugno/1482631
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/nociglia/1480877
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/diso/1485496
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/diso/1438090
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/andrano/1501503
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/nociglia/1316079
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/san-cassiano/1518142
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/castro/1523467
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1520166
https://www.facebook.com/ProfessionecasaPoggiardo-1090599307646372
https://virtual.professionecasa.it/poggiardo
https://www.professionecasa.it/agenzia/poggiardo
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Ad.ze via Cugini, app. al primo piano  
composto da ingresso, salone, due 
camere notte, cucina, bagno. Terrazzo 
interno (20mq) Box/deposito di 
pertinenza. 93 mq. Cl. En. G

€ 60.000,00

Ad.ze via C. Battisti, app. in ottime 
condizioni, 2° piano s.a.: ingr., ampio 
soggiorno pranzo, camera da letto, 
bagno, cameretta. Doppia esp. Impianto 
di riscaldamento. 60 mq. Cl. En. G

€ 43.000,00

21

Ad.ze via Falanto, app. 1° piano, 
ristrutturato: ampio ingresso, sog-
giorno, camera, cucina abitabile, bagno, 
rip. Doppia esp. con due balconi. 
Termoautonomo.  85 mq. Cl. En. G

€ 68.000,00

Villetta a schiera su tre livelli, tre vani, 
cucinino, due bagni. Taverna, lavanderia. 
Giardinetto privato. Ottime condizioni. 
Termoautonoma. Climatizzata. 110 mq.  
Cl. En. G

€ 159.000,00

Ad.ze PalaMazzola, app. all’ottavo piano 
con ascensore: salone doppio a vista, 
cucina, due camere da letto, bagno. 
Terrazzino panoramico vista mare (ca 18 
mq). Termoautonomo. 115 mq. Cl. En. G

€ 95.000,00

TARANTO 
Via Lupoli 43

TARANTO 
Via Masdea 10

TARANTO 
Via Cesare Battisti 25

TARANTO 
Via Fiume 30

SAN VITO 
Via Lucci Marini 8

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 3/d - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

App. ampia metratura: ingr., salone, tre camere, 
cucina abitabile, bagno, rip. Doppia esp. con 2 
balconi. Pavimentazione in marmo, impianto 
elettrico a norma, cappotto termico. Piano 2° 
senza asc. 140 mq. Cl. En. G

€ 70.000,00

SAN GIORGIO J. 
Via Salvo d’Acquisto 4

ALTRE
INFO

Ang. Via Pio XII, attico: soggiorno living 
a vista, 2 camere da letto, bagno, ampia 
terrazza di 25 mq. Termoautonomo. 
Climatizzato. Ascensore. 90 mq. 
Cl. En.  G

TARANTO 
Via Rintone 73

ALTRE
INFO

P.le Bestat – luminoso app. 13° piano con 
asc.: ingresso, soggiorno living , cucina 
a vista, camera con cabina armadio, 
stanzetta, bagno, balcone. Termoautonomo. 
Climatizzato. 80mq  Cl. En. G

€ 87.000,00

TARANTO 
Piazzale Dante 8

ALTRE
INFO

Ang. Via Dante, app. al 4° piano con 
asc. composto da: ingr., salone, due 
camere, cucina abitabile, bagno, rip. 
Doppia esp. con due balconi. 90 mq.  
Cl. En G

€ 74.000,00

TARANTO 
Via Cagliari 102

ALTRE
INFO

€ 90.000,00

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1554472
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1542714
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1392244
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1560614
https://www.professionecasa.it/villa-a-schiera/vendita/taranto/1539753
https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/comune-san-giorgio-ionico-localita-san-giorgio-jonico/1563809
https://www.professionecasa.it/attico/vendita/taranto/1521850
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1492587
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1516886
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In stabile con ascensore – libero app.to 
completamente ristrutturato composto 
da ingresso/salone, soggiorno, came-
retta, camera, angolo cottura in 
veranda interna e bagno. APE: F 

€ 100.000,00

22

Appartamento in buono stato di manu-
tenzione generale composto da: Ingresso/
disimpegno, camera, cucinino con tramezzo e 
bagno con box doccia. Piccolo atrio con angolo 
bucataio. Ammezzato di pertinenza di 8 mq. 

€ 19.000,00

Appartamento di ampia metratura – 
frazionabile in due unità immobiliari 
– primo piano s.a. - doppio ingresso, 
quattro camere, doppio salone, doppi 
servizi. Da ristrutturare. 210 mq. APE: G 

€ 110.000,00

In stabile con ascensore - Libero app.to composto 
da ampio ingresso, camera con finestra, camera 
con balcone, cameretta con punto luce, cucina 
abitabile con verandina interna e bagno. Infissi 
est. e persiane anticorodal, porta blindata. 

€ 29.000,00

VIA UMBRIA 
AD.ZE CORSO ITALIA

VIA LEONIDA 
AD.ZE VIA JAPIGIA

VIA PR. AMEDEO
ANG. VIA CRISPI

VIA D’ALÒ ALFIERI
ANG. VIA DIEGO PELUSO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

TARANTO - BORGO
STUDIO TARAS SAS di Celentano Giancarlo
Via Anfiteatro,121 - Taranto
T. 099.45.35.822 - 334.87.16.258
ag.borgo@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Libero locale di 40 mq circa - provvisto di agibilità 
- composto da un vano open-space, soppalco e ba-
gno. Due vetrine fronte strada, impianto elettrico a 
norma, abbassamento di soffitto, impianto di videosor- 
veglianza, a/c pompa di calore. Serranda elettrica. 

€ 650,00 al mese

VIA ANFITEATRO
ANG. VIA ACCLAVIO

ALTRE
INFO

Libero appartamento completamente 
da ristrutturare composto da ampio 
ingresso, due vani, cucina e bagno. 
3°piano s.a. 
APE: G – IPE: 103,2 KWh/m² anno. 

€ 45.000,00

VIA BERARDI
ANG. VIA PRINCIPE AMEDEO 

ALTRE
INFO

App.to in ottimo stato di manutenzione 
generale – composto da doppio in-
gresso, tre vani, cucina e bagno. Doppia 
esposizione. 95 mq circa. APE: G

€ 73.000,00

VIA CRISPI
AD.ZE VIA OBERDAN

ALTRE
INFO

Libero locale commerciale di 40 mq 
circa – in ottimo stato di manutenzione 
generale. Provvisto di AGIBILITA’. 

€ 800,00 al mese

VIA DE CESARE 
AD.ZE VIA D’AQUINO

ALTRE
INFO

Bilocale di 40 mq circa – completamente 
da ristrutturare – 3°piano senza ascen-
sore. Libero. APE: G  

€ 8.000,00

VIA DIEGO PELUSO 
AD.ZE VIA MESSAPIA

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1431707
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1544666
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1310751
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1542620
https://www.facebook.com/professionecasatarantocentro
https://virtual.professionecasa.it/taranto-borgo-ss-annunziata
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-borgo-ss-annunziata
https://www.professionecasa.it/negozio/affitto/taranto/1496259
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1449538
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1529100
https://www.professionecasa.it/negozio/affitto/taranto/1255041
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1522852
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Ad un isolato da Via Calò proponiamo 
porzione di fabbricato indipendente 
termoautonomo sito al piano primo e 
composto da quattro vani, doppi servizi 
ed accessori. Terrazza esclusiva.

€ 165.000,00

23

Nella ricercata Zona Capone propo-
niamo grazioso tre vani posto al piano 
rialzato di piccolo condominio con 
giardino sul retro di proprietà, cantina 
e posto auto.

€ 130.000,00

In punto ricercato proponiamo grazioso 
tre vani ed accessori di recente 
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